教育部 函

地址：10051臺北市中山南路5號
聯絡人：涂淑雯
電話：02-7736-5662
傳真：02-3393-7862
Email：twutwu@mail.moe.gov.tw

受文者：國立嘉義大學

發文日期：中華民國107年2月22日
發文字號：臺教師(二)字第1070027691號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：無附件

主旨：為107年度高級中等以下學校及幼兒園教師資格檢定考試
准考證開放線上列印事宜，請查照辦理。

說明：
一、依107年度高級中等以下學校及幼兒園教師資格檢定考試

簡章辦理。
二、旨揭考試訂於107年3月4日（星期日）舉行，准考證由應

考人自行至報名網站列印，並於考試當日攜帶入場應試。
三、首揭開放線上列印准考證時間自107年2月22日（星期四）

上午10時起至107年3月4日（星期日）下午7時止。
四 、 應 考 人 務 必 登 入 本 檢 定 考 試 網 站

（https：//tqa.ntue.edu.tw），選擇「准考證列印」選項，
自行以A4紙張列印准考證，以利應考。若有列印准考證等
相關疑問，可至本檢定考試網站「意見信箱」或於上班時
間內撥打專線服務電話02-2732-3968（週一至週五，上午8
時30分至下午5時）洽詢。

五、請轉知所屬應考人，並於相關網站公告周知。

正本：各直轄市及縣市政府教育局(處)、各師資培育之大學
副本：國立臺北教育大學 教檢試務行政組電 子 公 文

交 換 章

1070002060

裝

訂

線

檔  號：

保存年限：

第1頁 共1頁 國立嘉義大學 107/02/23